pce f ei t u t a do (]V[ u ni ct pi.o de Icé m

estado de 6ão paulo

c.o.c. 4S 726 742/0001-37

- LEI MUNICIPAL NO 'Ua DE' 16 DE·SETEMBRO DE 1.985 -

Autoriza o Executivo Municipal a celebrar
Aconvenio com a Secretaria de Estado da '

Educação com o objetiva de;dar atendimen-
to odontológiCo exclusivo da população e~
calar da rede Estadual de ensino de pri-',meiro grau.

A~PrDfD. OIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal'
I ...., Nde Icem, Estado de Sao Paulo, usando das atribuiçoes que

lhe são conferidas par lei;
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona'

• promulga a seguinte lei;
_ AARTIGO lQ - Fica o IxecutivD Municipal autorizado a celebrar cDnvenio CDm

, -a Secretaria de EstadD doa legDcias da Educaça., visando a \ ,, •..atendimentD odontologico excluaivo da papulaçao escolar da re-,de Estadual de ensino de primeiro grau deste Municlpio. .
ARTIGO 2Q - Fica o Poder Executivo autorizada a tomar todas as prDvidências

necessarias à execução da convenio. referida no ertigo anterior
ARTIGO 30 - As despesas decorrent.s da execu;ãD do convênio, correrão par •- , ~ .conta de dotaçoes orçamentarias proprias, suplementedas se na-'

,cessaria.
ARTIGO 4Q - Esta lel entrará em vigor na data de sua publicação
ARTIGO lá - RevDgam-ae as disPDsi~ães em contrário.

Registre-se e pUblique-se
Icém, 16 de setembro de 1.985

DmCE~~
Prefeita Municipal

tura,
,Registrada em livro proprl0, afixada no .ural desta Prefel-

• ea eegll1d11~l1"'d. pala JIlllNRL DE IcfN

Aguinaldo Cl s da 51Jva SantlAna
Secretário

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n." 450
FONE: (0172) 82-2020 - ICÉM - SP.